λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR (Var); AN Ver hae; FU Thr;
BED nec 57 62 G^{*N²} Π^F ρ^{PS} Γ^A O M Θ^M Ψ^{L*} σ^{R*}; BED
umquam 56 70 271 Δ^B X
movear IR

26 propterea 5 50 51 54; FU (1/2) propter hoc 6 56
57 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM}
O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR; AN Ver hae; FU (1/2); CAr; BED
laetatum est 5 6 50 51 54² 57 58 59 61 62 63 159E 251
GFSN ρ^{PA} Γ^A O Z^{CP} Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^P C Σ^{TCO}
Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S; IR delectatum est 54* 56 70 271 AI Π^F
ρ^{VS} Γ^M Z^{MW} QM Φ^V λ^M Λ^{LH} Δ^{M*B} X; AN Ver hae; CAr; BED
iucundatum est Θ^A in marg.; FU

tote semper, quod ante conspectum omnipotentis dei
versamini .../Hbr 4,13} FU {fi 57 (748,1106): Mt
11,20/... de ipso enim beato David loquens ait} Thr
1,19,1 (118,835): cf 13/... providebam dominum coram me
semper, quoniam a dextris est mihi ne commovear/
3,31,3 (177,1223): ubi etiam davidicum illud quod (× R) in
primo libro posuimus testimonium ita protulisse monstratur.
David enim dicit in ipsum: providebam dominum coram me semper,
quia a dextris est mihi, ne commovear/
[GR-M] Rg 3,2 (204,34): /... David enim dicit in eo (×× v
m)/27 IR 3,12,2 (180,30): /David enim dicit (dixit V) in
ipsum: providebam dominum (domino CV) in conspectu
meo semper, quoniam a dextris (ad dextris C*) meis (mei
C) est, ut non (ne Qe) movear (commovear S)

26 cf Ps 15,9 AN Ver hae 4 = MAXn hae 4
(144,12): /propter hoc delectatum est cor μέμηνται exūltavit
lingua mea, insuper αὐτὴν et caro mea requiescit in spe/
{AU re 1,14,2 (43,44): cf Rm 8,23/caro eorum requiescit in
spe .../1 Cor 13,12} BED Act 2,25 (20,173): cf 1 Pt
2,22/... propter hoc et in cogitationibus meis iocunditas et
in verbis exultatio, propter resurrectionem scilicet quia per
eam liberatus est mundus. insuper et (× V) caro mea non
deficit in (× S) interitu (interitum CDFJT) sed in spe
resurrectionis obdormiet/cf Act (113,147): Ps
108,6/propter hoc delectatum (dilatatum QRV) est cor
meum et exultavit lingua mea. propter hoc quod ille scili-

	ἡ καρδία	μου	καὶ	ἡγαλλιάσατο	ἡ γλῶσσά	μου	ἔτι	δὲ	καὶ	ἡ σάρξ	μου
		×									
D	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	adhuc	autem	et	caro	mea
L	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
P	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
I	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
T	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
F	cor	meum	et	exultabit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
				exultavit							
G	cor	meum	et	exultabit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
				exultavit							
S	cor	meum	et	exultabit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea
			×	exultavit							
V	cor	meum	et	exultavit	lingua	mea	insuper	×	et	caro	mea

× Δ^{B:} × 321

exultabit 271 Σ^{TC} Δ^L X exultavit 5 6 50 51 54 56 57
 58 59 61 62 63 70 159E 251 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS} Γ^{AM} O
 Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^O

Δ^{MB} κ^V Ω^W Β^S; ΙΗ; ΑΝ Ver hae; FU; BED

adhuc 5

autem 5; AN Ver hae?

× caro σ^{R:} × 522

cet a dextris adstitit et in cogitationibus suis iucunditatem et exultationem in lingua obortam sibi esse testatur .../Mc 14,33 (114,155): Mc 14,34/... insuper et caro mea requiescit (requiescat *PQRV*) in spe/... **FU** Thr 1,19,1 (118, 837): /propterea iucundatum est cor meum, et exultavit lingua mea, insuper et caro mea requiescit (*R al.*; requiescat *m*) in spe/ 3,31,3 (177,1227): /propter hoc iucundatum est cor meum, et exultavit lingua mea; insuper et caro mea requieavit in spe/ **HI** Ps h 61 (380,488): pro eo autem quod in Actibus apostolorum et in editione vulgata legitur. exultavit lingua mea, sciendum apud ceteras editiones et apud ipsos quoque septuaginta non linguam positam esse, sed gloriam, quae hebraice dicitur CHABOD. lingua enim [LASON] (SAL.VN cod. M; salum O; solum V) appellatur **IR** 3,12,2 (180,32) /propter hoc laetatum est cor meum et exultavit lingua mea, insuper et (~ et insuper *S*) caro mea requiescat in spe/ **RES-R** 1775 (94): caro mea requiescat in spe/

27 cf Ps 15,10 {AMst q ap 45 (426,7): ostendit scriptura non potuisse animam eius turbari apud inferos .../Mt 26,38} {AN cath (33,234): 1 Pt 3,16/... et non vidit corruptionem .../Gal 6,14} AN Mt h 49 (908): tale est quod Petrus dicit in Actibus, interpretans, et non dabis sanctum tuum videre corruptionem AN Ver hae 4 = MAXn hae 4 (144,14): {quoniam non derelinques in inferno animam meam, nec dabis s(an)c(t)um tuum videre corruptionem/29 **AU** Ar 7 (62,29): Jo 15,13/... quoniam non derelinques (derelinquens C; derelinquis O) animam meam in inferno (~ in inferno animam meam τ) {ep 140,38 (187,17): Ps 21,16/... neque dabis sanctum tuum videre corruptionem .../Ps 29,10} {149,8 (355,20): non derelinques (derelinquens H) animam meam in inferno nec dabis sanctum tuum (× V*) videre corruptionem .../Ps 58,12} {164,3 (523,19): 1 Pt 3,20/... neque enim contradici potest vel prophetiae, quae dixit: quoniam non derelinques (derelinquis A) animam meam in inferno (~ in inferno animam meam PG), quod ne aliter quisquam sapere auderet, in Actibus apostolorum idem Petrus exponit .../24} {164,8 (528,15): hoc

est secundum animam eum fuisse apud inferos aperte scriptura declarat et per prophetiam praemissa et per apostolicum intellectum satis exposita, qua dictum est: non derelinques animam meam in inferno} 164,9 (529,10): Col 1,18; Apc 1,5/... quo modo a Petro dici potuerit – quod utique verissime dictum est, quando per illam prophetiam non David sed Christum adseruit fuisse praedictum – carnem eius non vidisse corruptionem, quod adiunxit de David apud eos esse monumentum eius. unde illos utique non convincebat, si corpus eius ibi iam non erat, quia, si et ante in recenti sua morte resurrexisset nec caro eius vidisset corruptionem posset nihilo minus illud monumentum manere 187,5 (85,1): Mt 27,60; Mc 15,46; Lc 23,53; Jo 19,41-42/quoniam non derelinques animam meam in infernum neque dabis sanctum tuum videre corruptionem .../Jo 19,41 {Jo 78,3 (525,14): quis non est derelictus (relictus R) in inferno? Christus Iesus, sed in anima sola .../Jo 14,28} {Jo 78,3 ap LEO ep 165 (128,13): quis non est derelictus in inferno? Christus Iesus, sed in anima sola .../Jo 14,28} Ps 85,17 (1190,40): sed apostolo exponente, ubi ait: quoniam non derelinques animam meam in inferno/Ps 85,13 Ps 88 s 2,10 (1241,6): Ps 15,10/... et ita in Actibus apostolorum contra infideles disputat, dicens: viri fratres, scimus quia David patriarcha mortuus est, et caro eius vidit corruptionem; non ergo de illo dictum est: nec dabis sanctum tuum videre corruptionem .../Ps 88,49 **BED** Act 2,22-23 (20,160): cf 24/... non dabis sanctum tuum videre corruptionem .../cf 17,22 2,25 (21,176): cf/ quoniam neque animam meam inferis (in inferis ABCDLS) possidendum dabis neque sanctificatum corpus per quod et alii sanctificandi sunt corrupti patieris/cf Act (114,160): Ps 15,9/... quoniam non derelinques animam meam in inferno nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. constat quidem animam domini non esse derelictam apud inferos ... constat nec carnem eius esse corruptam .../Ps 29,10 **CAP** (VIII,19): ipsis namque vox est in psalmo, sicut Petrus interpretatur apostolus, non derelinques animam meam apud inferos neque dabis (× s) sanctum tuum videre corrup-